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Продажа 3 комн. квартиры, 109 м²
пр-т Мира 188Б, Ростокино (СВАО)

35 479 000 
386 938 $ или 359 973 €

Характеристики объекта
Адрес: Москва, проспект Мира 188Б (Триколор)
Район: СВАО (Ростокино)
Метро: ВДНХ (16 мин. пешком)
Тип объекта: квартира

Стоимость 35 479 000
Этаж/этажность: 43
Площадь: общая/ жилая/ кухни: 109/109/0 м²
Кол-во комнат/санузлов: 3 комн. / санузлов: 2
Бытовая техника: есть
Балкон/ лоджия: нет

Об объекте

ЖК"ТРИКОЛОР". Продается панорамная солнечная 3-хкомнатная квартира в ЖК Бизнес Класса!
В квартире общей площадью 109 кв.м. расположена просторная кухня-гостиная, 2 светлых
спальни , 2с/узла, вместительная Из окон открывается прекрасный вид на Москву ,
останкинскую башню! В самом комплексе применена инженерия премиум класса: лифты Sigma,
электроснабжение SCHNEIDER, немецкая система приточно-вытяжной вентиляции Wolf,
отопительные приборы Kermi (Германия). Закрытая благоустроенная территория. Богатая
инфраструктура: 4 салона красоты, барбершоп TOP-GUN, SPA салон, фитнес-клуб WORLD CLASS,
детский сад (5-ти разовое питание, соляная пещера, иностранный язык), центр детского
творчества, школа иностранного языка, зоосалон, кофейня, цветочный магазин, химчистка,
автомойка. Магазины: Перекресток, Пятерочка, Гурман. 3 детские площадки, баскетбольное
поле, турники. Прогулочная для домашних животных. Трехуровневый подземный паркинг с
видеонаблюдением. В пешей доступности 4 школы, детские сады, поликлиники, банки и МФЦ,
ТЦ Европолис, МЕТРО. Удобная транспортная доступность. Выезды на ТТК и МКАД. Метро МЦК
Ростокино 10 минут пешком, ст. метро ВДНХ - 5 минут общественным транспортом. Рядом: парк
ВДНХ, Лосиный остров, парк Акведук, набережная реки Яуза, Ботанический сад, Останкино,
парк Сокольники рядом с Вашим домом есть все, чтобы наслаждаться жизнью! Возможна
ипотека! Возможен ТОРГ!
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